
Dębno, dnia 08.12.2023 r. 

Postepowanie OKiS.271.10.2023 

Odpowiedzi na pytania oferentów otrzymanej e-mailem w dniu 7.12.2023r. 

dot.: postępowania o zamówienie publiczne prowadzone w trybie podstawowym (art. 275) na 

„Rozbudowę Żłobka Gminnego w Dębnie- Część I zakup i dostawa wyposażenia” 

 

Działając zgodnie z art. 284 ustawy – Prawo zamówień publicznych oraz zapisami Specyfikacji 

Warunków Zamówienia przekazujemy pytania oferentów wraz z odpowiedziami Zamawiającego. 

Odpowiedzi Zamawiającego są wiążące w niniejszym postępowaniu i proszę o ich uwzględnienie 

przy opracowywaniu oferty przetargowej. 

 

1. Pytanie: 

Ze względu na bardzo trudny dla Wykonawców/ Producentów okres końcowo-roczny, braki 

magazynowe, wydłużone terminy produkcyjne, prosimy o dopuszczenie produktów równoważnych, 

możliwych do zrealizowania w grudniu:  

- poz. 8 szafka z 6 wnękami jest niedostępna. Proszę o dopuszczenie szafki z 3 wnękami dostępnej u 

producenta i zwiększenie ilości szafek do 8 szt.? 

- poz. 20 szafka-domek jest niedostępna u producenta. Prosimy o dopuszczenie innego rozwiązania, 

pozwalającego dzieciom na wygodny odpoczynek, pasującego do ogólnej koncepcji i pozostałych 

mebli: PROPOZYCJA korpus biblioteczny wykonany z szarej płyty laminowanej, drążki bukowe 

naturalne, nogi także bukowe z białymi mocowaniem ze stali. Siedzisko tworzy materac o gr. 3cm, 

obszyty szarym, plamoodpornym materiałem o widocznej strukturze.  

- poz.21 (usunięcie pozycji) materac do szafki z poz.20. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę i dopuszczenie produktów równoważnych. 

 

2.Pytanie: 

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu realizacji do końca grudnia.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji przedmiotu zamówienia. 

 

 

 

Burmistrz Dębna 

Grzegorz Kulbicki 
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